
令和 5 年 9 月 12 日 

4 年自動車系列生 

保護者のみなさま 

大阪府立茨木工科高等学校 

定時制の課程 准校長 井上直人 

 

授業参観に関するお知らせ 

 

秋涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 本校ではこの度、下記の日程で授業参観を行います。この機会に学校での子どもたちの様子をご覧いただ

ければと考えておりますので、ご多用とは存じますが、ぜひご来校くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時    令和５年 9 月 20 日（水）～22 日（金） 

各日ともに、午後６時より 

                 ※場所は以下に記載しております。 

 

参加される方は、以下の出席票を 9 月 15 日(金)までにご提出ください。 

 

 

 

出席票 

  学年（    ）名前（                      ） 

  参加予定日時に〇をつけて提出してください。1 時間だけの参加も可能です。 

 

 9 月 20 日(水) 参加 9 月 21 日(木) 参加 9 月 22 日(金) 参加 

1 

限目 

課題研究 
 

自動車実習 
 

自動車工学  

自動車工場 自動車工場 4-1 HR 教室 

2 

限目 

課題研究 
 

自動車実習 
 

自動車整備  

自動車工場 自動車工場 4-1 HR 教室 

3 

限目 

課題研究 
 

自動車実習 
 

物理基礎  

自動車工場 自動車工場 新棟展開①教室 

4 

限目 

課題研究 
 

自動車実習 
 

LHR  

自動車工場 自動車工場 4-1 HR 教室 



令和 5 年 9 月 12 日 

4 年 HS 系列生 

保護者のみなさま 

大阪府立茨木工科高等学校 

定時制の課程 准校長 井上直人 

 

授業参観に関するお知らせ 

 

秋涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 本校ではこの度、下記の日程で授業参観を行います。この機会に学校での子どもたちの様子をご覧いただ

ければと考えておりますので、ご多用とは存じますが、ぜひご来校くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時    令和５年 9 月 20 日（水）～22 日（金） 

各日ともに、午後６時より 

                 ※場所は以下に記載しております。 

 

参加される方は、以下の出席票を 9 月 15 日(金)までにご提出ください。 

 

 

 

出席票 

  学年（    ）名前（                      ） 

  参加予定日時に〇をつけて提出してください。1 時間だけの参加も可能です。 

 

 9 月 20 日(水) 参加 9 月 21 日(木) 参加 9 月 22 日(金) 参加 

1 

限目 

実習 HS 
 

国語表現 
 

国語表現  

CAD 展開⑤教室 展開⑤教室 

2 

限目 

実習 HS 
 

政治経済 
 

政治経済  

CAD 展開⑤教室 展開⑤教室 

3 

限目 

実習 HS 
 

数学教養 
 

物理基礎  

CAD 展開⑤教室 新棟展開①教室 

4 

限目 

実習 HS 
 

機械工作 
 

LHR  

CAD 展開⑤教室 4-1 HR 教室 



令和 5 年 9 月 12 日 

4 年機械系列生 

保護者のみなさま 

大阪府立茨木工科高等学校 

定時制の課程 准校長 井上直人 

 

授業参観に関するお知らせ 

 

秋涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 本校ではこの度、下記の日程で授業参観を行います。この機会に学校での子どもたちの様子をご覧いただ

ければと考えておりますので、ご多用とは存じますが、ぜひご来校くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時    令和５年 9 月 20 日（水）～22 日（金） 

各日ともに、午後６時より 

                 ※場所は以下に記載しております。 

 

参加される方は、以下の出席票を 9 月 15 日(金)までにご提出ください。 

 

 

出席票 

  学年（    ）名前（                      ） 

  参加予定日時に〇をつけて提出してください。1 時間だけの参加も可能です。 

 

 9 月 20 日(水) 参加 9 月 21 日(木) 参加 9 月 22 日(金) 参加 

1 

限目 

実習 M 
 

製図 
 

製図  

機械工場 製図 4 製図 4 

2 

限目 

実習 M 
 

製図 
 

製図  

機械工場 製図 4 製図 4 

3 

限目 

実習 M 
 

数学教養 
 

物理基礎  

機械工場 展開⑤教室 新棟展開①教室 

4 

限目 

実習 M 
 

機械工作 
 

LHR  

機械工場 展開⑤教室 4-1 HR 教室 

 


